
 

ZP.2710.23.2020               Rząśnik, dnia 18.06.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.  

(Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że w dniu  
18 czerwca 2020 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr  ZP.2710.23.2020 z dnia  

10 czerwca 2020 r. pn.: „Zakup i dostawa laptopów dla Gminy Rząśnik 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata  

2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1: 
„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu  

o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła+  
w ramach ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. 

. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 95 000,00 zł 
brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęło 16 ofert: 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty netto Cena oferty brutto 

1. 
PHU SEBIS DIGITAL Kręcisz Piotr  

Plac Piłsudskiego 5 
14-500 Braniewao 

69 300,00 zł 85 239,00 zł 

2. 

Grupa Marcova Polska  
SOLUTIONS Sp. z o.o. 
ul. Rozwadowska 30 

03-628 Warszawa 

80 423,64 zł 98 921,07 zł 

3. 
More Blue Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Kierbedzia 4 
00-728 Warszawa 

80 355,00 zł 98 836,65 zł 

4. 
Prime Computers Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocłąw 

82 803,60 zł 101 848,43 zł 

5. 

Wilanka Sp. Z o.o. 
ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 
75 603,00 zł 92 991,69 zł 

6. 
C4B Dariusz Oliwa 

ul. Józefa Cieszkowskiego 24 lok. 5 
41-306 Dąbrowa Górnicza 

66 660,00 zł 81 991,80 zł 



 

7. 
KOMBIT Plus Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Migdałowa 60 
61-612 Poznań 

66 297,00 zł 81 545,31 zł 

8. 
 REDICREO S.C. 
ul. Mogilska 97 
31-545 Krakóa) 

77 352,00 zł 95 142,96 zł 

9. 
Simple Technology Sp. Z o.o. 

ul. Włościańska 15 lok.26 
01-710 Warszawa 

75 900,00 zł 93 357,00 zł 

10. 

Sygnite spólka akcyjna 
ul. Modlińska 199A/21 

03-122 Warszawa 
 

66 000,00 zł 81 180,00 zł 

11. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała 

62 436,00 zł  76 796,28 zł 

12. 
AWM Technology Aneta Starzyk 

ul. Sadowa 5 
32-340 Wolbram 

69 756,10 zł 85 800,00 zł 

13. 
ALTBIT Sp. z o.o.  

ul. Wronia 10 
05-504 Korzeniówka 

74 910,00 zł 92 139,30 zł 

14. 

AT Computers Jakub Mroczkowski,  
Bartłomiej Mroczkowski 

ul. Kostrzewskiego 16 
62-010 Pobiedziska 

82 496,70 zł 101 470,94 zł 

15. 
FHU Horyzont  

ul. 11 Listopada 21 
38-300 GORLICE 

66 000,00 zł 81 180.00 zł 

16. 
Interdesk Rafał Słowik  

ul. Adama Rapackiego 22 
42-520 Dąbrowa Górnicza 

71 097,56 zł 87 450,00 zł 

 

 

 


